
ＡＴＭ(１口座)での お引き出し」
「お振込み」 「お振替え」は
１日あたり合計５０万円までとなります。
●キャッシュカードでのお引き出しが対象となります。

　（カードローンは除きます）

〈利用限度額設定サービス〉

●ＪＡ所定の金額の範囲内(～100万円)で、口座単位の一日
あたりのご利用限度額の設定が可能です。ご希望のお客様

はＪＡの窓口にてお手続き下さい。

なにとぞご理解を賜りますようお願いいたします。
詳しくはＪＡ窓口までお問い合せ下さい。

●キャッシュカードの暗証番号の変更はＪＡ窓口またはＡＴＭでうけたまわっています。

●「生年月日」「電話番号」など、他人に推測されやすい番号をお使いの場合はすみやかに

変更されることをお勧めします。

●貴重品ボックスなどをご利用される際の暗証番号は、キャッシュカードの暗証番号とは異

なる番号にされるようお勧めします。

●キャッシュカードも通帳や印鑑と同様大切なものであり、厳重な管理をお願いします。


